20mm15mm
20mm15mm
15mm
20mm PAGINA SINISTRA
14mm
10mm
10mm
45
m
m
12
6m
m
DIMMER Serie DALI - Tensione di rete 230V
DALI-230V
Dimmer mono-canale per luci monocromatiche a 230VAC , con controllo DALI o PUSH
ed uscita a taglio di fase.
►Ingresso DALI, con autoselezione della modalità di input
►Dimmer con uscita taglio di fase, per carichi a 230VAC
►Uscita Leading Edge a mosfet
►Led di segnalazione corretta alimentazione
►Led di segnalazione stato dell'uscita
►Protezione da: circuito aperto, picchi di tensione, corto circuito con fusibile interno 3A
Manuale e documentazione
DALI-230V (L474MA04T1A01)
Dimensioni espresse in millimetri (mm)
con KIT-COVER 40 x 100 x 24,45 mm�
40
24
.2
5
45
.2
5
67.5
80
DALI-230V
Dati Tecnici
Segnali di controllo*
Modalità di lavoro Taglio di fase LEADING EDGE
Numero di canali 1
Tensione di alimentazione  80 ~ 240 V AC
Tensione di uscita  80 ~ 240 V AC
Corrente di uscita massima 1 A
Potenza erogata con 110VAC 110W; con carico elettronico: 55W
Potenza erogata con 220VAC 220W; con carico elettronico: 110W
Potenza erogata con 240VAC 230W; con carico elettronico: 115W
Protezioni circuito aperto; picchi di tensione; sovra correnti; potezione termica
DALI-230V (L474MA04T1A01)
circuito
stampato  IP20
 3
anni
garanzia
150°MADE
IN ITALY
*NOTA: Legenda simboli a pagina 60-61
76
DI
M
M
ER
NEW
17
BIS